
Avda. de la Libertad, 15 Telefono: 987 450 403

24404 PONFERRADA email: gonzalezydelariva@gmail.com

Estación de Autobuses

Hora

Salida Salida Salida Salida

08:30 Lunes y Jueves LOSADA 08:50 RODANILLO 08:55 S.ROMÁN 09:00

09:05 Lunes y Jueves SANTIBAÑEZ 09:10 S.ESTEBAN 09:15

Lunes y Jueves PTE. NUEVO 10:10 Bembibre

10:15 Lunes y Jueves SAN ROMÁN 10:20 Bembibre

10:30 Lunes y Jueves SOCUELLO 10:35 Bembibre

10:45 Lunes y Jueves PTE. NUEVO 10:55 Bembibre

11:00 Lunes VIÑALES 11:05 Bembibre

11:30 Lunes y Jueves PTE. NUEVO 11:40 Bembibre

11:45 Lunes y Jueves SANTIBAÑEZ 11:50 S.ESTEBAN 11:55

12:00 Lunes SOCUELLO 12:05 Bembibre

12:05 Jueves VIÑALES 12:10 Bembibre

12:15 Lunes VIÑALES 12:20 Bembibre

12:30 Lunes y Jueves LOSADA 12:45 RODANILLO 12:50 S.ROMÁN 12:55

13:00 Solamente si va alguien SAN ROMÁN 13:05 Bembibre

13:10 Lunes y Jueves PTE. NUEVO 13:15 Bembibre

BUS URBANO DE BEMBIBRE

SALIDA
HoraDESTINO DESTINOHora DESTINOHora


